
Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
N. /22 DEL .12. 2022

OGGETTO: Evento Countdown 2022 — Piazza Duomo - Determina di affidamento del
Accoglienza. CIG:

IL DIRETTOREGENERALEff
di ASM, dott. Giuseppe Bartorilla

PREMESSO

Che con delibera no 1()2 del il CDA di ASM ha incaricato il D.G. di provvedere. per

finalità di natura sociale, all'organizzazione di eventi. in occasione delle di natale:

CONSIDERATO
Che è intenzione C01nunale. con la collaborazione di ASM. organizzare un

evento denotninato Countdown 2022 •

Che in data 29.12.2022. su richiesta verbale. è pervenuto un preventivo di spesa. da parte della

Società Magni Service di Tremestieri Etneo. per l'itnporto pari ad euro 5.25().0(). oltre IVA.
riguardante il servizio di accoglienza in occasione dell'evento di cui in oggetto:

Che non sussistono, tra il personale di ruolo dell'ente, figure professionali aventi le

competenze tecniche per espletare il servizio di cui trattasi;
Che l'art. 32 comma 2 del D.lgs n. 50/2()16, prevede testualmente quanto appresso:

• -Prillia

dell'avvio delle procedure di affidanùento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti. in confòrlùlità

ai propri ordinamenti. decretano o deterillinano di contrarre. individuando gli elementi essenziali

del contratto e i criteri di selezione degli operatori econotnici e delle oflèrte'

RILEVATO
Che il fine che l'azienda speciale intende ragoiunoere è quello di garantire la sicurezza in occasione

del 3 1 . 12.2022. denominato •-Countdown 2022";

Che il contratto, che avrà tornia scritta. traniite scambio di corrispondenza, ha per oggetto

l'acquisizione del servizio di accoglienza di cui all-allegato preventivo di spesa;



Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

RITENUTO quindi di dover affidare il servizio de quo Società Magni Service di Tremestieri

Etneo, P.I. 05035450872 per l'importo pari ad euro 5.225,0(), oltre IVA;

VISTI
II D.lgs n. 50/2016:

L'art. 1 14 del D.lgs n. 267/00;

Lo Statuto aziendale;

DETERMINA

l) Affidare alla Società Magni Service di Tremestieri Etneo, P.I. 05035450872. per I
•

ilnporto

pari ad euro 5.250 00, oltre IVA. il servizio di accoglienza di cui all-allegato preventivo di

spesa, finalizzato alla realizzazione, in sicurezza, dell'evento denominato Countdown

2022, in Piazza Duomo, a Taormina, in data 31.12.2022 e 01.01.2023.

2) Notificare la presente alla società in caricata. ai lini della relativa accettazione.

3) Pubblicare il presente atto su sito istituzionale aziendale, ai sensi di legge.

Taormina li 30.12.2022 MIJ&/

s
ene e

pe ori

z



MAGNI SERVICE
neeJ.

Spett. Le
Azienda Servizi Municipalizzati
Via Mario Nicolo' Garipoli
Taormina (ME)

Alla c/a Direttore Generale Dott.Bartorilla

Oggetto : Prevçntivoservizio di Accoglienza, c/o Piazza Duomo Taormina il 31 Dicembre 2022

Con la presente, in esito alla Vs. richiesta, Vi inoltriamo, ns preventivo di spesa, per il
servizio specificato in oggetto.

Vi confermiamo la nostra disponibilità all'espletamento dello stesso, a condizioni e modalità
come da Voi richieste.

Si precisa che il servizio erogato si fonda principalmente sulla formazione professionale del

personale, a tutti i livelli sia logistici sia operativi.

Ciò premesso, e valutate attentamente le Vostre esigenze, al fine di erogare un servizio
inappuntabile ed estremamente qualitativo, la scrivente con la presente intende formulare la sua
migliore offerta relativa al servizio di Accoglienza da Voi richiesto.

Offerta Economica

Costo del Servizio come da Vostra richiesta (Notte di Natale) :

Totale Costo x 21 operatori di accoglienza: €. 5.250,00
(cinquemiladuecentocinquanta/00) oltre iva .

Nel ringraziarVi e rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento, l'occasione ci è gradita
per porgerVi distinti saluti.

Fir
M UlV/c

tta Qe

Catania , 29/12/2022

MAGNI SERVICE S.R.L.
(L 'Amministratore Unico)

€U*uagni Servite s:r.l;
Via Trinacria, 34 - 95030 Tremestieri Etneo (Catania) I Ser-i',• Via Pettinato, 5 - 95100 Catania I Partita IVA: 05035450872

Telefono: +39 095 336339 1 Fax. +39 095 580833 1 e-mail: info@magniservice.it I web. www.magniservice.it


